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  Dames  

1 35 Kempenaers Elle sst 1998 17.34 18.12 35.46 16,87 U16 (1)

2 39 Bouckaert Marie ice 1998 17.34 18.20 35.54 0.08 18,27 U16 (2)

3 36 Vanhove Jessy sv 1988 17.27 18.44 35.71 0.25 21,24 Sen (1)

4 34 Van Stevens Nele zon 1986 17.50 18.33 35.83 0.37 23,34 Sen (2)

5 44 Morcel Sofie cas 1994 17.65 18.72 36.37 0.91 32,78 Jun (1)

6 41 De Leeuw Julie ice 2001 17.92 18.50 36.42 0.96 33,66 U12 (1)

7 32 Mollin Axelle cas 2001 18.13 18.62 36.75 1.29 39,42 U12 (2)

8 40 Boeckstens Xandrina ast 1997 17.63 19.27 36.90 1.44 42,05 U16 (3)

9 38 Elskens Jana yet 1995 17.98 18.98 36.96 1.50 43,10 Jun (2)

10 45 De Wael Chiara cas 1998 18.04 18.94 36.98 1.52 43,45 U16 (4)

11 37 Van Dijck Lauke zon 1997 18.31 18.73 37.04 1.58 44,50 U16 (5)

12 33 Laurez Amandine ice 2001 18.12 19.11 37.23 1.77 47,82 U12 (3)

13 55 Bourbon Stien sv 1998 18.30 19.09 37.39 1.93 50,62 U16 (6)

14 48 Misbaer Line sv 1995 18.51 19.86 38.37 2.91 67,75 Jun (3)

15 63 Floré Veronique asp 1998 19.01 19.86 38.87 3.41 76,49 U16 (7)

16 47 Vandenberghe Charlotte sv 2000 19.61 20.01 39.62 4.16 89,61 U14 (1)

17 59 Roggeman Sara asp 2001 19.09 20.78 39.87 4.41 93,98 U12 (4)

18 50 Boon Jana zon 1998 18.89 21.07 39.96 4.50 95,55 U16 (8)

19 31 Bos Sanne zon 1998 19.44 20.55 39.99 4.53 96,07 U16 (9)

20 43 Bos Silke zon 1997 19.04 21.21 40.25 4.79 100,62 U16 (10)

21 42 Argeerts Shauni zon 1997 19.76 20.61 40.37 4.91 102,72 U16 (11)

22 56 Vanherck Caroline ast 1996 19.78 20.73 40.51 5.05 105,17 Jun (4)

23 62 Opsomer Nele ice 2001 19.29 21.24 40.53 5.07 105,52 U12 (5)

24 64 De Sloover Manon ice 1999 19.69 21.52 41.21 5.75 117,41 U14 (2)

25 61 Finotto Lise asp 1993 20.48 21.09 41.57 6.11 123,70 Jun (5)

26 71 de Deckere Merel ast 1999 20.51 21.29 41.80 6.34 127,72 U14 (3)

27 68 De Preker Estée ice 2000 20.45 21.60 42.05 6.59 132,09 U14 (4)

28 52 Caremans Jana zon 2002 20.51 21.68 42.19 6.73 134,54 U12 (6)

29 3 Bourbon Fien sv 2003 19.91 22.41 42.32 6.86 136,81 U10 (1)

30 58 Boon Kato zon 2000 21.03 22.33 43.36 7.90 155,00 U14 (5)

31 73 Vanherck Stephanie ast 1999 21.00 22.38 43.38 7.92 155,35 U14 (6)

32 4 Van Puyvelde Naya cas 2005 20.96 22.57 43.53 8.07 157,97 U10 (2)

33 57 Clauwaert Lore zon 1999 20.91 22.69 43.60 8.14 159,19 U14 (7)

34 54 Thys Kato zon 2000 20.98 23.20 44.18 8.72 169,33 U14 (8)

35 65 Homann Kiara ice 2002 21.63 22.66 44.29 8.83 171,26 U12 (7)

36 77 Vandenbogaerde Amber ice 2002 21.44 22.95 44.39 8.93 173,01 U12 (8)

37 76 Van Neste Margot ice 1997 22.04 22.59 44.63 9.17 177,20 U16 (12)

38 82 Van Puyvelde Jasmien asp 1999 21.70 23.74 45.44 9.98 191,37 U14 (9)

39 80 Vandesande Britt sst 2002 23.11 24.88 47.99 12.53 235,95 U12 (9)

40 60 Caron Emily zon 1996 22.98 25.21 48.19 12.73 239,45 Jun (6)

41 67 D'Hooge Tina asp 1971 24.07 24.89 48.96 13.50 252,91 Mas (1)

41 66 Vanheerentals Mireille cas 1972 23.64 25.32 48.96 13.50 252,91 Mas (1)

43 53 Verstrepen Laura cas 1999 30.01 19.88 49.89 14.43 269,17 U14 (10)

44 70 Vermeire Jolien sv 2000 24.30 26.35 50.65 15.19 282,46 U14 (11)

45 79 Matoshi Dora zon 2001 23.89 27.30 51.19 15.73 291,90 U12 (10)

46 83 Praast Birthe asp 2002 24.65 26.73 51.38 15.92 295,22 U12 (11)

47 2 Cousyns Maurane zon 2003 25.32 26.89 52.21 16.75 309,74 U10 (3)

48 84 Mallaerts Wendy asp 1974 26.14 26.71 52.85 17.39 320,93 Mas (3)

49 75 De Groof Julie zon 1998 25.43 27.43 52.86 17.40 321,10 U16 (13)
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50 78 Van Den Branden Danielle zon 1969 25.97 27.61 53.58 18.12 333,69 Mas (4)

51 72 Caron Amber zon 2001 27.00 27.78 54.78 19.32 354,67 U12 (12)

52 1 Vermeire Lisa sv 2003 26.70 29.62 56.32 20.86 381,60 U10 (4)

53 74 Verheyden Lutgarde zon 1958 27.54 29.57 57.11 21.65 395,41 Mas (5)

  Heren  

1 105 Greefs Sam sv 1995 16.33 16.57 32.90 33,17 Jun (1)

2 117 Verbeke Tom ast 1997 16.16 16.80 32.96 0.06 34,30 U16 (1)

3 106 Boeckstens Sebastian ast 1995 16.33 16.93 33.26 0.36 39,95 Jun (2)

4 172 Kempenaers Sander sst 1994 16.36 17.12 33.48 0.58 44,10 Jun (3)

5 110 De Cock Timothy ast 1991 16.54 17.26 33.80 0.90 50,13 Sen (1)

6 126 Degroote Jonas ice 1995 16.64 17.20 33.84 0.94 50,88 Jun (4)

7 107 Vercammen Xander asp 1999 16.68 17.17 33.85 0.95 51,07 U14 (1)

8 103 Mertens Mats asp 1997 17.24 18.02 35.26 2.36 77,64 U16 (2)

9 101 Van Stevens Dries zon 1988 17.19 18.16 35.35 2.45 79,34 Sen (2)

10 109 De Smedt Robin sv 1997 17.33 18.03 35.36 2.46 79,53 U16 (3)

11 113 Vandermaesen Jan sv 1997 17.18 18.23 35.41 2.51 80,47 U16 (4)

12 116 Vanderbeken Mathieu ice 1998 17.17 18.29 35.46 2.56 81,41 U16 (5)

13 112 Vandomme Maximilliaan sv 1969 17.56 18.25 35.81 2.91 88,01 Mas (1)

14 102 Ongena Nick asp 1995 17.22 18.71 35.93 3.03 90,27 Jun (5)

15 115 Dutrieux Maxime yet 1995 17.68 18.27 35.95 3.05 90,65 Jun (6)

16 128 Peeters Herbert yet 1968 17.35 18.62 35.97 3.07 91,02 Mas (2)

17 120 Duré Jasper asp 1994 17.57 18.54 36.11 3.21 93,66 Jun (7)

18 125 Kenis Jonas sv 1999 17.53 18.74 36.27 3.37 96,68 U14 (2)

19 135 Mathijs Frederick yet 1993 17.63 18.77 36.40 3.50 99,13 Jun (8)

20 140 Cauwelier Cyril ice 1996 17.81 18.73 36.54 3.64 101,77 Jun (9)

21 121 Bauwens Nicolas sst 1998 18.32 19.10 37.42 4.52 118,35 U16 (6)

22 118 Van Daele Lennart sv 2000 18.00 19.45 37.45 4.55 118,91 U14 (3)

23 122 Homann Tobias ice 1998 18.68 18.81 37.49 4.59 119,67 U16 (7)

24 104 Legrand Jordy zon 1999 18.37 19.14 37.51 4.61 120,05 U14 (4)

25 142 Rouchet Jack asp 1998 18.74 18.91 37.65 4.75 122,68 U16 (8)

26 141 Vandevelde Théo sv 1998 18.49 19.52 38.01 5.11 129,47 U16 (9)

27 127 Dom Robbe cas 2000 18.83 19.49 38.32 5.42 135,31 U14 (5)

28 114 Patteet Giovanni zon 1998 19.29 19.46 38.75 5.85 143,41 U16 (10)

29 144 Borremans Nicolas yet 2000 19.33 19.57 38.90 6.00 146,24 U14 (6)

30 161 Vercruysse Tibo ice 1998 18.83 20.10 38.93 6.03 146,81 U16 (11)

31 129 Cousyns Zidane zon 1999 19.11 19.93 39.04 6.14 148,88 U14 (7)

32 147 Duré Ruben asp 1998 19.17 19.97 39.14 6.24 150,76 U16 (12)

33 123 Lammens Steven sst 1969 18.60 20.56 39.16 6.26 151,14 Mas (3)

34 151 De Sloover Jules ice 2002 19.47 20.05 39.52 6.62 157,92 U12 (1)

34 16 Vandevelde Franklin sv 2003 19.33 20.19 39.52 6.62 157,92 U10 (1)

36 157 Cloostermans Gianni ast 2000 19.03 20.85 39.88 6.98 164,71 U14 (8)

36 133 Dewit Warre cas 2002 19.50 20.38 39.88 6.98 164,71 U12 (2)

38 158 De Knock Josse yet 1996 19.04 21.18 40.22 7.32 171,12 Jun (10)

39 132 Delaude Allan yet 1998 20.13 20.21 40.34 7.44 173,38 U16 (13)

40 124 Jacobs Tristan sv 2002 19.72 20.79 40.51 7.61 176,58 U12 (3)

41 146 Van Ceulebroeck Dries sv 2000 20.01 20.68 40.69 7.79 179,97 U14 (9)

42 155 Drieghe Nick ice 1999 19.96 20.86 40.82 7.92 182,42 U14 (10)

43 134 Cousyns Mickel zon 1966 20.30 20.60 40.90 8.00 183,93 Mas (4)

44 154 Drieghe Maarten ice 2000 20.21 20.81 41.02 8.12 186,19 U14 (11)

45 148 Boumans Santi cas 2000 20.50 20.55 41.05 8.15 186,76 U14 (12)

46 169 Deliever Thibaut ice 2002 20.44 20.85 41.29 8.39 191,28 U12 (4)

47 145 Decloedt Olivier zon 1998 20.56 21.18 41.74 8.84 199,76 U16 (14)

48 159 Annys Jasper ice 2000 20.27 21.48 41.75 8.85 199,95 U14 (13)

49 17 Kuylen Nando asp 2004 20.33 21.50 41.83 8.93 201,46 U10 (2)

50 149 Thevelin Arthur ice 2002 20.95 21.67 42.62 9.72 216,34 U12 (5)

51 171 Vinckx Michael zon 1990 20.36 22.37 42.73 9.83 218,42 Sen (3)

52 15 Vrancken Lukas sv 2004 21.14 22.00 43.14 10.24 226,14 U10 (3)

53 14 Vervloet Mattiece zon 2004 20.98 22.38 43.36 10.46 230,29 U10 (4)

54 138 Bos Mats zon 2001 22.20 22.35 44.55 11.65 252,71 U12 (6)

55 136 Van Doorselaer Jan zon 1957 21.35 23.23 44.58 11.68 253,28 Mas (5)

56 160 Peel Basile ice 2001 21.10 23.82 44.92 12.02 259,69 U12 (7)

57 131 Van Stevens Dirk zon 1953 21.30 24.06 45.36 12.46 267,98 Mas (6)

58 139 Shehu Ideal zon 1998 21.27 24.12 45.39 12.49 268,54 U16 (15)

59 143 Decloedt Alain zon 1968 21.68 23.80 45.48 12.58 270,24 Mas (7)

60 163 Duré Walter asp 1961 22.11 23.85 45.96 13.06 279,29 Mas (8)

61 137 Rouchet Oscar asp 2001 22.27 23.76 46.03 13.13 280,60 U12 (8)

62 156 Van Dyck Johan zon 1974 22.76 23.78 46.54 13.64 290,22 Mas (9)

63 167 Van Puyvelde Lennart asp 2002 22.95 25.13 48.08 15.18 319,24 U12 (9)

64 162 Depondt Baue ice 2002 23.37 25.73 49.10 16.20 338,46 U12 (10)

65 153 Bos Dirk zon 1967 24.12 25.79 49.91 17.01 353,72 Mas (10)
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66 165 Cloostermans Patrick ast 1964 24.30 26.13 50.43 17.53 363,52 Mas (11)

67 13 Cools Xander asp 2003 25.92 27.30 53.22 20.32 416,10 U10 (5)

68 166 Koerber Seth zon 2001 26.68 26.68 53.36 20.46 418,74 U12 (11)

69 164 Stiens Wout yet 1996 26.29 27.12 53.41 20.51 419,68 Jun (11)

70 11 Drieghe Jentel ice 2003 25.73 27.95 53.68 20.78 424,77 U10 (6)

71 170 Van De Ven Thomas zon 2001 26.54 32.64 59.18 26.28 528,42 U12 (12)

  Niet gekwalificieerd  

DNS - 1e Loop (2)

81 Frans Affi yet 2000 U14

111 Berben Lars sv 1995 Jun

DNF - 1e Loop (1)

46 Smet Evelyn zon 1990 20.07 Sen

DSQ - 1e Loop (1)

152 Borremans Pascal yet 1962 22.28 Mas

DNF - 2e Loop (3)

49 Laurez Margaux ice 1999 19.58 U14

108 Schildermans Steve sv 1996 16.16 Jun

119 Kindt Maarten asp 1997 18.61 U16

DSQ - 2e Loop (7)

12 Depondt Bram ice 2003 21.00 U10

51 Holemans Bo zon 1999 20.53 U14

69 Lovrovic Nyssa ast 1995 19.65 Jun

85 Van Den Bossche Louise zon 1997 20.95 U16

130 Claes Justin zon 2000 19.07 U14

150 De Decker Yoeri sv 2000 19.93 U14

168 Lefever Lars yet 2002 28.66 U12



VolaSoftControlPdf

Skicup van Vlaanderen Sluiting 2013
Slalom

Official ranking

WEDSTRIJD JURY

TECHNISCHE AFGEVAARDIGDE Christophe Lemeire
SCHEIDSRECHTER Aiko Verelst
STARTRECHTER Alain Christiaens
AANKOMSTRECHTER Yves Vermeersch

TECHNISCHE GEGEVENS

PISTE Ice Mountain
START 45 m
FINISH 5 m
HOOGTEVERSCHIL 40 m
LENGTE 220 m
HOMOLOGATIE 006

1e MANCHE 2e MANCHE

TRACEERDER
VOORSKIERS

Nelson Bellens Sven Berben

POORTEN 20 21
RICHTINGSVERANDERINGEN 20 20
AANVANGSUUR 12:00 14:00

WEER : Droog TEMP. START : -4°    TEMP. AANKOMST : -4°

LIJST NR1011     PENALITEIT HEREN : 33,17     PENALITEIT DAMES : 16,87 F = 620

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

21/04/2013  /  Komen (België)  /  Ice Mountain Racing Team 21/04/2013 om 15:33  /  Pagina 1/4

Rang Rugnr. Naam Club Jaar 1e Loop 2e Loop Tijd Verschil PVK Categorie (Rang)

  U10 Dames  

1 3 Bourbon Fien sv 2003 19.91 22.41 42.32 136,81 U10 (1)

2 4 Van Puyvelde Naya cas 2005 20.96 22.57 43.53 1.21 157,97 U10 (2)

3 2 Cousyns Maurane zon 2003 25.32 26.89 52.21 9.89 309,74 U10 (3)

4 1 Vermeire Lisa sv 2003 26.70 29.62 56.32 14.00 381,60 U10 (4)

  U10 Heren  

1 16 Vandevelde Franklin sv 2003 19.33 20.19 39.52 157,92 U10 (1)

2 17 Kuylen Nando asp 2004 20.33 21.50 41.83 2.31 201,46 U10 (2)

3 15 Vrancken Lukas sv 2004 21.14 22.00 43.14 3.62 226,14 U10 (3)

4 14 Vervloet Mattiece zon 2004 20.98 22.38 43.36 3.84 230,29 U10 (4)

5 13 Cools Xander asp 2003 25.92 27.30 53.22 13.70 416,10 U10 (5)

6 11 Drieghe Jentel ice 2003 25.73 27.95 53.68 14.16 424,77 U10 (6)

  U12 Dames  

1 41 De Leeuw Julie ice 2001 17.92 18.50 36.42 33,66 U12 (1)

2 32 Mollin Axelle cas 2001 18.13 18.62 36.75 0.33 39,42 U12 (2)

3 33 Laurez Amandine ice 2001 18.12 19.11 37.23 0.81 47,82 U12 (3)

4 59 Roggeman Sara asp 2001 19.09 20.78 39.87 3.45 93,98 U12 (4)

5 62 Opsomer Nele ice 2001 19.29 21.24 40.53 4.11 105,52 U12 (5)

6 52 Caremans Jana zon 2002 20.51 21.68 42.19 5.77 134,54 U12 (6)

7 65 Homann Kiara ice 2002 21.63 22.66 44.29 7.87 171,26 U12 (7)

8 77 Vandenbogaerde Amber ice 2002 21.44 22.95 44.39 7.97 173,01 U12 (8)

9 80 Vandesande Britt sst 2002 23.11 24.88 47.99 11.57 235,95 U12 (9)

10 79 Matoshi Dora zon 2001 23.89 27.30 51.19 14.77 291,90 U12 (10)

11 83 Praast Birthe asp 2002 24.65 26.73 51.38 14.96 295,22 U12 (11)

12 72 Caron Amber zon 2001 27.00 27.78 54.78 18.36 354,67 U12 (12)

  U12 Heren  

1 151 De Sloover Jules ice 2002 19.47 20.05 39.52 157,92 U12 (1)

2 133 Dewit Warre cas 2002 19.50 20.38 39.88 0.36 164,71 U12 (2)

3 124 Jacobs Tristan sv 2002 19.72 20.79 40.51 0.99 176,58 U12 (3)

4 169 Deliever Thibaut ice 2002 20.44 20.85 41.29 1.77 191,28 U12 (4)

5 149 Thevelin Arthur ice 2002 20.95 21.67 42.62 3.10 216,34 U12 (5)

6 138 Bos Mats zon 2001 22.20 22.35 44.55 5.03 252,71 U12 (6)

7 160 Peel Basile ice 2001 21.10 23.82 44.92 5.40 259,69 U12 (7)

8 137 Rouchet Oscar asp 2001 22.27 23.76 46.03 6.51 280,60 U12 (8)

9 167 Van Puyvelde Lennart asp 2002 22.95 25.13 48.08 8.56 319,24 U12 (9)

10 162 Depondt Baue ice 2002 23.37 25.73 49.10 9.58 338,46 U12 (10)

11 166 Koerber Seth zon 2001 26.68 26.68 53.36 13.84 418,74 U12 (11)

12 170 Van De Ven Thomas zon 2001 26.54 32.64 59.18 19.66 528,42 U12 (12)
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  U14 Dames  

1 47 Vandenberghe Charlotte sv 2000 19.61 20.01 39.62 89,61 U14 (1)

2 64 De Sloover Manon ice 1999 19.69 21.52 41.21 1.59 117,41 U14 (2)

3 71 de Deckere Merel ast 1999 20.51 21.29 41.80 2.18 127,72 U14 (3)

4 68 De Preker Estée ice 2000 20.45 21.60 42.05 2.43 132,09 U14 (4)

5 58 Boon Kato zon 2000 21.03 22.33 43.36 3.74 155,00 U14 (5)

6 73 Vanherck Stephanie ast 1999 21.00 22.38 43.38 3.76 155,35 U14 (6)

7 57 Clauwaert Lore zon 1999 20.91 22.69 43.60 3.98 159,19 U14 (7)

8 54 Thys Kato zon 2000 20.98 23.20 44.18 4.56 169,33 U14 (8)

9 82 Van Puyvelde Jasmien asp 1999 21.70 23.74 45.44 5.82 191,37 U14 (9)

10 53 Verstrepen Laura cas 1999 30.01 19.88 49.89 10.27 269,17 U14 (10)

11 70 Vermeire Jolien sv 2000 24.30 26.35 50.65 11.03 282,46 U14 (11)

  U14 Heren  

1 107 Vercammen Xander asp 1999 16.68 17.17 33.85 51,07 U14 (1)

2 125 Kenis Jonas sv 1999 17.53 18.74 36.27 2.42 96,68 U14 (2)

3 118 Van Daele Lennart sv 2000 18.00 19.45 37.45 3.60 118,91 U14 (3)

4 104 Legrand Jordy zon 1999 18.37 19.14 37.51 3.66 120,05 U14 (4)

5 127 Dom Robbe cas 2000 18.83 19.49 38.32 4.47 135,31 U14 (5)

6 144 Borremans Nicolas yet 2000 19.33 19.57 38.90 5.05 146,24 U14 (6)

7 129 Cousyns Zidane zon 1999 19.11 19.93 39.04 5.19 148,88 U14 (7)

8 157 Cloostermans Gianni ast 2000 19.03 20.85 39.88 6.03 164,71 U14 (8)

9 146 Van Ceulebroeck Dries sv 2000 20.01 20.68 40.69 6.84 179,97 U14 (9)

10 155 Drieghe Nick ice 1999 19.96 20.86 40.82 6.97 182,42 U14 (10)

11 154 Drieghe Maarten ice 2000 20.21 20.81 41.02 7.17 186,19 U14 (11)

12 148 Boumans Santi cas 2000 20.50 20.55 41.05 7.20 186,76 U14 (12)

13 159 Annys Jasper ice 2000 20.27 21.48 41.75 7.90 199,95 U14 (13)

  U16 Dames  

1 35 Kempenaers Elle sst 1998 17.34 18.12 35.46 16,87 U16 (1)

2 39 Bouckaert Marie ice 1998 17.34 18.20 35.54 0.08 18,27 U16 (2)

3 40 Boeckstens Xandrina ast 1997 17.63 19.27 36.90 1.44 42,05 U16 (3)

4 45 De Wael Chiara cas 1998 18.04 18.94 36.98 1.52 43,45 U16 (4)

5 37 Van Dijck Lauke zon 1997 18.31 18.73 37.04 1.58 44,50 U16 (5)

6 55 Bourbon Stien sv 1998 18.30 19.09 37.39 1.93 50,62 U16 (6)

7 63 Floré Veronique asp 1998 19.01 19.86 38.87 3.41 76,49 U16 (7)

8 50 Boon Jana zon 1998 18.89 21.07 39.96 4.50 95,55 U16 (8)

9 31 Bos Sanne zon 1998 19.44 20.55 39.99 4.53 96,07 U16 (9)

10 43 Bos Silke zon 1997 19.04 21.21 40.25 4.79 100,62 U16 (10)

11 42 Argeerts Shauni zon 1997 19.76 20.61 40.37 4.91 102,72 U16 (11)

12 76 Van Neste Margot ice 1997 22.04 22.59 44.63 9.17 177,20 U16 (12)

13 75 De Groof Julie zon 1998 25.43 27.43 52.86 17.40 321,10 U16 (13)

  U16 Heren  

1 117 Verbeke Tom ast 1997 16.16 16.80 32.96 34,30 U16 (1)

2 103 Mertens Mats asp 1997 17.24 18.02 35.26 2.30 77,64 U16 (2)

3 109 De Smedt Robin sv 1997 17.33 18.03 35.36 2.40 79,53 U16 (3)

4 113 Vandermaesen Jan sv 1997 17.18 18.23 35.41 2.45 80,47 U16 (4)

5 116 Vanderbeken Mathieu ice 1998 17.17 18.29 35.46 2.50 81,41 U16 (5)

6 121 Bauwens Nicolas sst 1998 18.32 19.10 37.42 4.46 118,35 U16 (6)

7 122 Homann Tobias ice 1998 18.68 18.81 37.49 4.53 119,67 U16 (7)

8 142 Rouchet Jack asp 1998 18.74 18.91 37.65 4.69 122,68 U16 (8)

9 141 Vandevelde Théo sv 1998 18.49 19.52 38.01 5.05 129,47 U16 (9)

10 114 Patteet Giovanni zon 1998 19.29 19.46 38.75 5.79 143,41 U16 (10)

11 161 Vercruysse Tibo ice 1998 18.83 20.10 38.93 5.97 146,81 U16 (11)

12 147 Duré Ruben asp 1998 19.17 19.97 39.14 6.18 150,76 U16 (12)

13 132 Delaude Allan yet 1998 20.13 20.21 40.34 7.38 173,38 U16 (13)

14 145 Decloedt Olivier zon 1998 20.56 21.18 41.74 8.78 199,76 U16 (14)

15 139 Shehu Ideal zon 1998 21.27 24.12 45.39 12.43 268,54 U16 (15)
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21/04/2013  /  Komen (België)  /  Ice Mountain Racing Team 21/04/2013 om 15:33  /  Pagina 3/4

Rang Rugnr. Naam Club Jaar 1e Loop 2e Loop Tijd Verschil PVK Categorie (Rang)

  Junioren dames  

1 44 Morcel Sofie cas 1994 17.65 18.72 36.37 32,78 Jun (1)

2 38 Elskens Jana yet 1995 17.98 18.98 36.96 0.59 43,10 Jun (2)

3 48 Misbaer Line sv 1995 18.51 19.86 38.37 2.00 67,75 Jun (3)

4 56 Vanherck Caroline ast 1996 19.78 20.73 40.51 4.14 105,17 Jun (4)

5 61 Finotto Lise asp 1993 20.48 21.09 41.57 5.20 123,70 Jun (5)

6 60 Caron Emily zon 1996 22.98 25.21 48.19 11.82 239,45 Jun (6)

  Junioren heren  

1 105 Greefs Sam sv 1995 16.33 16.57 32.90 33,17 Jun (1)

2 106 Boeckstens Sebastian ast 1995 16.33 16.93 33.26 0.36 39,95 Jun (2)

3 172 Kempenaers Sander sst 1994 16.36 17.12 33.48 0.58 44,10 Jun (3)

4 126 Degroote Jonas ice 1995 16.64 17.20 33.84 0.94 50,88 Jun (4)

5 102 Ongena Nick asp 1995 17.22 18.71 35.93 3.03 90,27 Jun (5)

6 115 Dutrieux Maxime yet 1995 17.68 18.27 35.95 3.05 90,65 Jun (6)

7 120 Duré Jasper asp 1994 17.57 18.54 36.11 3.21 93,66 Jun (7)

8 135 Mathijs Frederick yet 1993 17.63 18.77 36.40 3.50 99,13 Jun (8)

9 140 Cauwelier Cyril ice 1996 17.81 18.73 36.54 3.64 101,77 Jun (9)

10 158 De Knock Josse yet 1996 19.04 21.18 40.22 7.32 171,12 Jun (10)

11 164 Stiens Wout yet 1996 26.29 27.12 53.41 20.51 419,68 Jun (11)

  Senioren dames  

1 36 Vanhove Jessy sv 1988 17.27 18.44 35.71 21,24 Sen (1)

2 34 Van Stevens Nele zon 1986 17.50 18.33 35.83 0.12 23,34 Sen (2)

  Senioren heren  

1 110 De Cock Timothy ast 1991 16.54 17.26 33.80 50,13 Sen (1)

2 101 Van Stevens Dries zon 1988 17.19 18.16 35.35 1.55 79,34 Sen (2)

3 171 Vinckx Michael zon 1990 20.36 22.37 42.73 8.93 218,42 Sen (3)

  Master dames  

1 67 D'Hooge Tina asp 1971 24.07 24.89 48.96 252,91 Mas (1)

1 66 Vanheerentals Mireille cas 1972 23.64 25.32 48.96 252,91 Mas (1)

3 84 Mallaerts Wendy asp 1974 26.14 26.71 52.85 3.89 320,93 Mas (3)

4 78 Van Den Branden Danielle zon 1969 25.97 27.61 53.58 4.62 333,69 Mas (4)

5 74 Verheyden Lutgarde zon 1958 27.54 29.57 57.11 8.15 395,41 Mas (5)

  Master heren  

1 112 Vandomme Maximilliaan sv 1969 17.56 18.25 35.81 88,01 Mas (1)

2 128 Peeters Herbert yet 1968 17.35 18.62 35.97 0.16 91,02 Mas (2)

3 123 Lammens Steven sst 1969 18.60 20.56 39.16 3.35 151,14 Mas (3)

4 134 Cousyns Mickel zon 1966 20.30 20.60 40.90 5.09 183,93 Mas (4)

5 136 Van Doorselaer Jan zon 1957 21.35 23.23 44.58 8.77 253,28 Mas (5)

6 131 Van Stevens Dirk zon 1953 21.30 24.06 45.36 9.55 267,98 Mas (6)

7 143 Decloedt Alain zon 1968 21.68 23.80 45.48 9.67 270,24 Mas (7)

8 163 Duré Walter asp 1961 22.11 23.85 45.96 10.15 279,29 Mas (8)

9 156 Van Dyck Johan zon 1974 22.76 23.78 46.54 10.73 290,22 Mas (9)

10 153 Bos Dirk zon 1967 24.12 25.79 49.91 14.10 353,72 Mas (10)

11 165 Cloostermans Patrick ast 1964 24.30 26.13 50.43 14.62 363,52 Mas (11)

  Niet gekwalificieerd  
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Rang Rugnr. Naam Club Jaar 1e Loop 2e Loop Tijd Verschil PVK Categorie (Rang)

DNS - 1e Loop (2)

81 Frans Affi yet 2000 U14

111 Berben Lars sv 1995 Jun

DNF - 1e Loop (1)

46 Smet Evelyn zon 1990 20.07 Sen

DSQ - 1e Loop (1)

152 Borremans Pascal yet 1962 22.28 Mas

DNF - 2e Loop (3)

49 Laurez Margaux ice 1999 19.58 U14

108 Schildermans Steve sv 1996 16.16 Jun

119 Kindt Maarten asp 1997 18.61 U16

DSQ - 2e Loop (7)

12 Depondt Bram ice 2003 21.00 U10

51 Holemans Bo zon 1999 20.53 U14

69 Lovrovic Nyssa ast 1995 19.65 Jun

85 Van Den Bossche Louise zon 1997 20.95 U16

130 Claes Justin zon 2000 19.07 U14

150 De Decker Yoeri sv 2000 19.93 U14

168 Lefever Lars yet 2002 28.66 U12



VolaSoftControlPdf

Skicup van Vlaanderen Sluiting 2013
Slalom

Penaliteit berekening - Dames

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

21/04/2013  /  Komen (België)  /  Ice Mountain Racing Team 21/04/2013 om 15:23  /  Pagina 1/1

RangRugnr.Naam Jaar PVK Beste 5Wedstrijd punten

Beste 10 aan de finish

1 35 Kempenaers Elle 1998 31,77 31,77 0,00

2 39 Bouckaert Marie 1998 61,29 - -

3 36 Vanhove Jessy 1988 39,21 - -

4 34 Van Stevens Nele 1986 7,97 7,97 6,47

5 44 Morcel Sofie 1994 4,24 4,24 15,91

6 41 De Leeuw Julie 2001 36,61 36,61 16,79

7 32 Mollin Axelle 2001 44,91 - -

8 40 Boeckstens Xandrina 1997 71,99 - -

9 38 Elskens Jana 1995 36,46 36,46 26,23

10 45 De Wael Chiara 1998 42,35 - -

  

Beste 5 aan de start

5 44 Morcel Sofie 1994 4,24

4 34 Van Stevens Nele 1986 7,97

1 35 Kempenaers Elle 1998 31,77

9 38 Elskens Jana 1995 36,46

6 41 De Leeuw Julie 2001 36,61

  

TOTAAL

(B) Punten beste 5 aan de start 117,05

(A) Punten beste 5 aangekomen in top 10 117,05

(C) Punten betreffende renners 65,40

  

Berekende penaliteit (A + B - C) = 168,70 / 10 16,87

Correctie waarde (Z) 0,00

Categorie correctie 0,00

Toegepaste penaliteit 16,87

  

Technisch afgevaardigde
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RangRugnr.Naam Jaar PVK Beste 5Wedstrijd punten

Beste 10 aan de finish

1 105 Greefs Sam 1995 28,08 28,08 0,00

2 117 Verbeke Tom 1997 120,70 - -

3 106 Boeckstens Sebastian 1995 43,85 43,85 6,78

4 172 Kempenaers Sander 1994 43,60 43,60 10,93

5 110 De Cock Timothy 1991 48,18 48,18 16,96

6 126 Degroote Jonas 1995 144,24 - -

7 107 Vercammen Xander 1999 60,94 - -

8 103 Mertens Mats 1997 81,55 - -

9 101 Van Stevens Dries 1988 42,57 42,57 46,17

10 109 De Smedt Robin 1997 80,12 - -

  

Beste 5 aan de start

1 105 Greefs Sam 1995 28,08

9 101 Van Stevens Dries 1988 42,57

4 172 Kempenaers Sander 1994 43,60

3 106 Boeckstens Sebastian 1995 43,85

5 110 De Cock Timothy 1991 48,18

  

TOTAAL

(B) Punten beste 5 aan de start 206,28

(A) Punten beste 5 aangekomen in top 10 206,28

(C) Punten betreffende renners 80,84

  

Berekende penaliteit (A + B - C) = 331,72 / 10 33,17

Correctie waarde (Z) 0,00

Categorie correctie 0,00

Toegepaste penaliteit 33,17

  

Technisch afgevaardigde


